LIl

Eleccién de abogado de miserables
11 junio 1707.

E de continent, fetes les dites coses, fonch proposat per
dit Miguel Bonet, notari, jurat de dita Vila que en semblant
dia que huy cascun any se acostuma elegir y nomenar assesor
dels sefiors Jurats y advocat de pobres y miserables persones
de dita Vila, que aixi vechen Vms. si es nomenara pera el any
primer vinent MDCCyvij finint en lo de MDCCviij.
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E fonch resolt y determinat per tot lo dit Consell nemine
discrepante que es nomene assesor per a els sefiors Jurats,
Mustagaf y Cequier y advocat de pobres y miserables perso-
nes de dita Vila per a el dit any.

E de continent se proposa per a el concur ('sic) de assor
(sic) de dits Jurats en primer lloch per lo Dr. Vicent Ferrery,
hauent se votat per aquell ab faues blanques y negres com es
costum, per lo infrascrit scriua fonch buidat lo sach que estaua
penchat damunt lo calaix dauant dels officials y, buidades de
dit sach les faues damunt del referit calaix y contades foren
atrobades vint y quatre faues blanques y queda habil.

Despues se propossa en segon lloch per lo doctor Joan
Marsal y, hauent votat en dita forma ab faues blanques y ne-
gres, fonch buidat dit sach y foren atrobades vint y tres faues
negres y vna blanca y no queda habil.

De forma que, hauent tengut mes veus lo dit doctor Vicent
Ferrer, per so queda nomenat en assor (sic) dels sefiors Ju-
rats, Mustacaf y Cequier y aduocat de pobres y miserables
persones de dita Vila per a el dit any lo dit Vicent Ferrer, doc-
tor en Drets.
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1

Pedro Il a los Justicias de Valencia. Ordena medidas conducentes
al cuidado de los huérfanos

Valencia, 6 marzo 1338.
(Aureum opus.-Priv. XI.-Peftri secundi.-Fol. Ciiij)

Laudabilis prouisio super cura orphanorum.

Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valentiae et caetera, di-
lecto ('sic) et fidelibus suis lusticijs Valentiae in criminali et
ciuili praesentibus et qui pro tempore fuerint salutem et dilec-
tionem. Cum orphanorum presertim mendicantium cura soli-
citudini regie diuinitus sit commissa et non modicum gratie a
Domino consequatur qui libenter intendit super pauperem et
egenum, inter cetera quae nostre regie dignitati noscuntur in-
cumbere id satis prospicimus opportunum occurrere vt orphani
mendicantes per Ciuitatem predictam sic per salubrem doc-
frinam in puericia dirigantur quam cum ad maiorem etatem
peruenerint necessarijs vite sue ad Dei seruicium possint pro-
ficere et sciant alios salubriter erudire; cum itaque ad rem pu-
blicam gue studio et regimine presidentium dirigitur hoc plu-
rimum inferesse noscatur, cauta deliberacione prouidimus vt
dictis orphanis et afflictis inopia ne mendicandi sumpta fidu-
tia propios labores reiciant ac infamia et inesidia miserabiliter
contabescant, per vos dictum Justiciam in ciuilibus curatores
idonei assignentur qui de illis specialiter curam gerant. lfaque
alios ex eisdem mecanicis vel alijs honestis et prouidis artibus
ordinet et aliquos dominorum seruicio mancipet prout ad hec
cuiuslibet voluntas adheserit et ad vnum vel reliqguum (‘'sic) in-
dustria propia (‘sic) aptus erit et quia seruus incautus seu obs-
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tinatus proteruit in dominum et nolens se discipline submitere
dignus sit quod pene seuiori debeat subiacere vt virga correc-
fionis exasperet quos pacientie leuitas non emollit decernimus
quod si quis predictorum, postquam per curatorem vel curato-
res per vos dictum Justiciam in ciuilibus datos ad aliqua ex
premissis fuerit deputatus, a ministerio artis vel dominorum
seruicio se retraxerit et sub iugo alterius esse contempserit
eligens amplius opprobium mendicandi, vos dictus Justicia in
criminalibus statim ipsos per totam Ciuitatem cedi fustibus et
verberibus faciatis eiciendo illos sic cessos ab illa, et hoc to-
ciens quosciens (‘sic) reperti fuerint in eadem. Quocirca vobis
dicimus et expresse mandamus quatenus vos dictus Justicia in
ciuilibus assignetis in talium curatores Arnaldum Simonis et
Poncium de Rouellat habitatores Valentiae vel alios idoneos
ad certum tempus de quibus Juratis cum Consilio Ciuitatls vi-
debitur expedire, qui si onus huiusmodi recusauerint, per vos
dictum Justiciam cum dicto Consilio alij subrogentur, et quili-
bet vestrum sic in premissis destinetis commissum vobis offi-
cium vt est dictum exequamini diligenter quod improuidi trans-
gressores per inflictionem penarum agnoscant fore congruum
atque dignum quod qui non laborauerint non manducet. Pre-
dictam vero prouisionem tam ad orphanos et orphanas mares
et feminas etiam si parentes habuerint quamquam id recusaue-
rint iubemus et volumus se extendi. Datum Valentiae pridie
Nonas Marcij anno Domini M.cccxxxvij.